
UCHWAŁA NR XVII/175/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 1 059 743,84 zł,  
w tym:  

- dochody bieżące - 919 743,84 zł, 

- dochody majątkowe - 140 000,00 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 6 745 194,73 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące - 3 844 285,73 zł, 

- wydatki majątkowe - 2 900 909,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 2 500 068,00 zł, w tym:   

-  mwydatki bieżące - 1 022 996,00 zł, 

- wydatki majątkowe - 1 477 072,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę – 3 185 382,89 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

-  z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
w tym: wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 2 135 382,89 zł, 

- z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie - 1 050 000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r." poprzez 
zwiększenie przychodów w wysokości 3 185 382,89 zł, w tym poprzez: 

a) zwiększenie przychodów w wysokości 2 024 429,02 zł przez wprowadzenie § 950 – wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy; 

b) zwiększenie przychodów w wysokości 110 953,87 zł przez wprowadzenie § 905 – przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

- gospodarka odpadami – 58 298,76 zł, 

- realizacja zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych – 52 655,11 zł; 

c) zwiększenie przychodów w wysokości 1 050 000,00  zł przez wprowadzenie § 952 - przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 1 050 000,00 zł, w tym:  

-  kredyt w wysokości 500 000,00 zł na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jasło”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE78614B-06CE-4D45-A95E-990E12CCED35. Podpisany Strona 1



-  kredyt w wysokości 550 000,00 zł na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa Domu 
Ludowego w Wolicy o pomieszczenia OSP - etap II”. 

§ 5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie 
planowanego deficytu o kwotę  1 050 000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE78614B-06CE-4D45-A95E-990E12CCED35. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/175/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 22.05.2024 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 140 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 140 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 140 000,00 0,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

140 000,00 0,00

Dotacja z budżetu Województwa Podkarpackiego - Uchwała Nr Nr
91/2254/25 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 08.04.2025 r. 140 000,00

2 852 Pomoc społeczna 919 743,84 0,00

85295 Pozostała działalność 919 743,84 0,00

- dochody bieżące: 919 743,84 0,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 919 743,84

Środki przyznane w ramach Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej "Centra opiekuńczo-mieszkalne" z Funduszu Solidarnościowego
na dofinansowanie zadania "Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Gminie
Jasło" - umowa nr RE-II.123/2025/COM/M-II z dnia 11.04.2025 r.

919 743,84

RAZEM  DOCHODY 1 059 743,84 0,00

- dochody bieżące: 919 743,84 0,00

- dochody majątkowe: 140 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE78614B-06CE-4D45-A95E-990E12CCED35. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XVII/175/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 22.05.2025 r.

Zestawienie zmian planu wydatków

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 176 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 176 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 176 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 000,00
Przebudowa ( modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych   w
obrębie Osobnica  na dz. o nr. ewid. 8227 (dotacja - 70 000,00 zł;
środki własne - 18 000,00 zł)

88 000,00

Przebudowa ( modernizacja)  drogi dojazdowej do gruntów rolnych  w
obrębie Wolica  na dz. nr. ewid. 378 (dotacja - 70 000,00 zł; środki
własne - 18 000,00 zł)

88 000,00

2 600 Transport i łączność 1 582 537,78 -18 900,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 29 515,35 0,00

w tym: wydatki bieżące, 29 515,35 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie
zadań bieżących

29 515,35

Wpłaty na finansowanie systemu komunikacji w publicznym
transporcie zbiorowym na terenie Gminy Jasło przez Powiatowo-
Gminny Związek Komunikacyjny -  uzupełnienie składki wynikające z
rozliczenia 2024 r.

29 515,35

60014 Drogi publiczne powiatowe 938 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 938 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

938 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania  pn.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1867R Harklowa- Osobnica w km
4+160-4+740 w miejscowości Osobnica

900 000,00

Osobnica - Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na budowę
chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1868 R Trzcinica-Osobnica-
Cieklin w km 6+896 - 7+818 w miejscowości Osobnica  w  ramach
zadania pn. "Budowa chodników przy drogach powiatowych"

38 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 61 022,43 -14 900,00

w tym: wydatki bieżące, 50 022,43 -14 900,00

            wydatki majątkowe 11 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 45 022,43 -14 900,00
Szebnie - Remont drogi gminnej Nr 113360R  Szebnie od domu
ludowego w dół w km 0+989-1+957 w ramach Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg ( środki własne)

-14 900,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE78614B-06CE-4D45-A95E-990E12CCED35. Podpisany Strona 2



Szebnie - Remont drogi gminnej Nr 113360R  Szebnie od domu
ludowego w dół – odcinek od parkingu do DK28 45 022,43

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00

Wykonanie mijanki w pasie drogi gminnej Nr 113337R Osobnica-
Skała w miejscowości Osobnica 11 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 554 000,00 -4 000,00

w tym: wydatki bieżące, 404 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 150 000,00 -4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 0,00

Łaski-Sobniów- Remont drogi wewnętrznej nr ew. 415/2 w
miejscowości Sobniów 64 200,00

Łaski-Sobniów - Remont drogi wewnętrznej nr ew. 641 w
miejscowości Łaski 65 800,00

Opacie - Remont drogi gminnej Nr 113302R  w miejscowości Opacie
w km 0+000-0+372 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 0,00

Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych 7 000,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg wewnętrznych 20 000,00

Bieżąca konserwacja drogi wewnętrznej nr ew. 288 i 293 w
miejscowości Zimna Woda 27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -4 000,00

Osobnica - „Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości
Osobnica" 150 000,00

Warzyce - Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1717/1 oraz 1717/3
w m. Warzyce (koło cmentarza) -4 000,00

3 710 Działalność usługowa 40 000,00 -40 000,00

71035 Cmentarze 40 000,00 -40 000,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -1 928,00

            wydatki majątkowe 40 000,00 -38 072,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -1 928,00

Usługi geodezyjne związane z wytyczeniem granic działek
przeznaczonych na cmentarz komunalny w miejscowości Trzcinica
oraz infrastruktury z tym związanej

-1 928,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -38 072,00

Trzcinica - Wykonanie parkingu na terenie cmentarza komunalnego w
Trzcinicy -30 072,00

Trzcinica - Objęcie kierownictwem budowy cmentarza komunalnego
w Trzcinicy -8 000,00

Trzcinica -  Budowa alejki na cmentarzu komunalnym w Trzcinicy od
kaplicy wzdłuż sektora I i pomiędzy sektorami I i III 40 000,00

4 750 Administracja publiczna 36 623,50 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 36 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00
Wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Urzędu Gminy Jasło -
zakup wyposażenia (meble, biurka) 13 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE78614B-06CE-4D45-A95E-990E12CCED35. Podpisany Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 000,00

Urząd Gminy - korekta odpisu na ZFŚS w związku z podwyższoną
kwotą bazową

75095 Pozostała działalność 623,50 0,00

w tym: wydatki bieżące 623,50 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 623,50 0,00

Wydatki związane z nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy -
niewykorzystane środki z Funduszu Pomocy Ukrainie z 2024 r. 623,50

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 666,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 87 666,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 52 600,00 0,00

             wydatki majątkowe 35 066,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 0,00

Zakup 2 kompletów ubrań specjalnych dla OSP Trzcinica 14 000,00

Zakup 2 kompletów umundurowania bojowego dla OSP Zimna Woda 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 0,00

Remont remizy OSP w Trzcinicy 11 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 0,00

Badania lekarskie członków OSP 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 0,00

Przegląd okresowy (dziesięcioletni) narzędzi hydraulicznych wraz z
wymianą węży w OSP Osobnica 4 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 066,00 0,00

Budowa altany za budynkiem remizy OSP w Chrząstówce 28 066,00

Wykonanie instalacji elektrycznej w garażu przy remizie OSP
Trzcinica 7 000,00

6 801 Oświata i wychowanie 55 040,75 -51 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 -51 000,00

w tym: wydatki bieżące 1 000,00 -1 000,00

             wydatki majątkowe 0,00 -50 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy - zmiana klasyfikacji
budżetowej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -50 000,00

Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Warzycach -50 000,00

80195 Pozostała działalność 54 040,75 0,00

w tym: wydatki bieżące 54 040,75 0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 34 000,00

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 040,75

Wydatki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy, a uczęszczającymi do szkół podstawowych z terenu Gminy
Jasło - niewykorzystane środki z Funduszu Pomocy Ukrainie z 2024 r.

54 040,75

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE78614B-06CE-4D45-A95E-990E12CCED35. Podpisany Strona 4



7 851 Ochrona zdrowia 76 748,11 0,00

85141 Ratownictwo medyczne 24 093,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 24 093,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwstycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

24 093,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu ambulansu wraz z noszami dla
potrzeb Zespołu Państwowego Ratownictwa Medycznego SPPR w
Krośnie

24 093,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 655,11 0,00

w tym: wydatki bieżące: 52 655,11 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 655,11

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 2 000,00

Wydatki na działalność profilaktyczno-edukacyjną w zakresie
profilaktyki alkoholowej, opinie biegłych lekarzy w sprawie
uzależnień oraz wydatki związane z funkcjonowaniem Gminnej
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii

52 655,11

Zwiększenie wydatków o kwotę  52 655,11 zł - niewykorzystane
środki z 2024 r. 52 655,11

8 852 Pomoc społeczna 1 460 793,84 -915 168,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 510 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 510 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 510 000,00

Wydatki na pokrycie kosztów związanych z pobytem podopiecznych
w Domu Pomocy Społecznej 510 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 050,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 9 050,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 050,00
GOPS - korekta odpisu na ZFŚS w związku z podwyższoną kwotą
bazową

85295 Pozostała działalność 941 743,84 -915 168,00

w tym: wydatki bieżące 941 743,84 -915 168,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 915 168,00 -915 168,00

Dotacja celowa na realizację zadania publicznego pod nazwą "Centrum
Opiekuńczo-Mieszkalne w Gminie Jasło" - środki własne -915 168,00

Dotacja celowa na realizację zadania publicznego pod nazwą "Centrum
Opiekuńczo-Mieszkalne w Gminie Jasło" - środki otrzymane w ramach
programu "Centra opiekuńczo-mieszkalne"

915 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 372,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE78614B-06CE-4D45-A95E-990E12CCED35. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00
Wydatki związane z kosztami obsługi zadania pod nazwą "Centrum
Opiekuńczo-Mieszkalne w Gminie Jasło"  - środki otrzymane w
ramach programu "Centra opiekuńczo-mieszkalne"

4 575,84

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

Dofinansowanie organizacji wyjazdów integracyjnych dla uczestników
Klubów Seniora Gminy Jasło 22 000,00

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 460 034,75 -720 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 722 357,74 -220 000,00

w tym: wydatki bieżące 1 530 357,74 0,00

             wydatki majątkowe 192 000,00 -220 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 530 357,74 0,00
Dopłata do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na pokrycie straty w działalności gospodarczej spółki
za 2024 r.

1 530 357,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -220 000,00

Opacie - Budowa sieci kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice) -220 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

192 000,00 0,00

Dotacje na dofinansowanie budowy 24 studni wierconych
głębinowych na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy
Jasło

192 000,00

90002 Gospodarka odpadami 58 298,76 0,00

w tym: wydatki bieżące 58 298,76 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 298,76

Wydatki związane z wywozem odpadów komunalnych – zakup usług 58 298,76

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 58 298,76 zł - niewykorzystane
środki z 2024 r. 58 298,76

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 50 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Opracowanie projektów budowy instalacji fotowoltaicznych na
potrzeby zasilania obiektów będących własnością Gminy Jasło 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 579 378,25 -500 000,00

w tym: wydatki bieżące 79 378,25 0,00

             wydatki majątkowe 500 000,00 -500 000,00

4260 Zakup energii 79 378,25 0,00

Zakup energii do oświetlenia dróg 79 378,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -500 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Jasło -250 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Jasło - zmiana
źródła finansowania na kredyt 250 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Jasło -250 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Jasło - zmiana
źródła finansowania na kredyt 250 000,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE78614B-06CE-4D45-A95E-990E12CCED35. Podpisany Strona 6



w tym: wydatki majątkowe 50 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00

Warzyce - Budowa Domu Pogrzebowego w Warzycach - II etap 50 000,00

10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 000,00 -680 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 630 000,00 -640 000,00

w tym: wydatki bieżące 35 000,00 -90 000,00

             wydatki majątkowe 595 000,00 -550 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 0,00

Zakup energii na potrzeby Domów Ludowych 22 000,00

Wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem domów ludowych -
zakup wody 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00

Wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem domów ludowych -
zakup materiałów do napraw 6 000,00

Zakup zestawu nagłaśniającego na wyposażenie Domu Ludowego w
Warzycach 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -90 000,00

Łaski-Sobniów- remont dachu Domu Ludowego w Łaskach -90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 000,00 -550 000,00

Przebudowa i rozbudowa Domu Ludowego w Niepli o pomieszczenia
OSP 45 000,00

Wolica - Rozbudowa Domu Ludowego w Wolicy o pomieszczenia
OSP - etap II -550 000,00

Wolica - Rozbudowa Domu Ludowego w Wolicy o pomieszczenia
OSP - etap II - zmiana źródła finansowania na kredyt 550 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00 -40 000,00

w tym: wydatki majątkowe 70 000,00 -40 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

70 000,00 -40 000,00

Osobnica - Dotacja celowa dla parafii rzym.-kat. w Osobnicy na
wykonanie odwodnienia wraz z remontem schodów zabytkowej
plebanii w Osobnicy

-40 000,00

Osobnica - Dotacja celowa dla parafii rzym.-kat. w Osobnicy na
wykonanie odwodnienia wraz z remontem schodów zabytkowej
plebanii w Osobnicy

70 000,00

11 926 Kultura fizyczna 69 750,00 -75 000,00

92601 Obiekty sportowe 69 750,00 -75 000,00

w tym: wydatki majątkowe 69 750,00 -75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 750,00 -75 000,00
Budowa przyłącza energetycznego/kablowego do stadionu sportowego
w Gorajowicach (działka użyczona od Miasta Jasło) 44 750,00

Osobnica - Opracowanie dokumentacji na budowę boiska sportowego
w Osobnicy -75 000,00

Opracowanie projektu placu rekreacji w m. Trzcinica na dz. Nr 828/4 25 000,00

RAZEM  WYDATKI: 6 745 194,73 -2 500 068,00

w tym: wydatki bieżące 3 844 285,73 -1 022 996,00

            wydatki majątkowe 2 900 909,00 -1 477 072,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE78614B-06CE-4D45-A95E-990E12CCED35. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XVII/175/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (7) w § 3
	tir. 2 (8) w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	tir. 1 (9) w § 4 lit. b
	tir. 2 (10) w § 4 lit. b

	lit. c w § 4
	tir. 1 (11) w § 4 lit. c
	tir. 2 (12) w § 4 lit. c


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 1


